第 1 页 / 共 2 页

关于组织苏州市直属学校教师参加
“聚焦教师专业标准”全员网络培训（第一期）的通知

各直属学校（单位）：

为进一步贯彻落实教育部《中学教师专业标准（试行）（教师[2012]1

号）》以及苏州市《关于做好苏州市2014年度教师和校长培训工作的通知(苏

教人师〔2014〕7 号)》文件精神，构建教师专业标准体系，建设高素质专

业化教师队伍，苏州市教师发展中心组织专家团队研制了基于该标准的网

络课程，现将依托苏州市电化教育馆的网络平台，组织苏州市直属学校（单

位）教师分期进行“聚焦教师专业标准”的网络全员培训，现将有关事项

通知如下：

一、培训对象

苏州市直属学校（单位）全体在职教师。

二、培训形式

以教师网络学习为主，采取自主学习与在线测试相结合的方式开展培

训。教师在培训期间，通过视频进行在线学习，学习结束后，完成相应的

在线测试。

苏师发［2014］ 114 号

第 2 页 / 共 2 页

三、培训时间

培训将分期进行，具体时间安排如下：

第一期：2014 年 11 月 15 日-12 月 25 日

第二期：2015 年 7 月-8 月

第三期：2015 年 9 月-11 月

此项培训为我市直属学校（单位）全体在职教师的必修项目，各位老

师可根据自己的实际情况任选一期参加培训。

四、培训成果

本培训已纳入江苏省中小学教师（校长）培训管理系统，参训教师测

试成绩达到合格标准后，将计市级培训 30 学时。

五、报名方式

请各直属学校（单位）于 11 月 11 日前登陆江苏省中小学教师（校长）

培训管理系统（http://www.jste.net.cn/uids/），在市级培训“‘聚焦教

师专业标准’全员网络培训（第一期）”项目中，完成参训教师的报名工

作。有关培训的具体操作细节将在报名结束后下发的开班通知中另行告知。

联系人：王静芝

联系电话：13915582429

苏州市教师发展中心

2014 年 11 月 4 日